Администрация Ленинского района муниципального образования

«Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова

 ПРИКАЗ

от 02 июля 2014 года                                                                              № 59

О зачислении учащихся в 1 класс

на 2014-2015 учебный год

На основании поданных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 1 класс на 2014-2015 учебный год следующих учащихся:

1. Данилова Артёма

2. Леонтьеву Алёну

3. Либстер Ангелину

4. Лоханова Никиту

5. Горбоконенко Полину

6. Шевченко Александра

7. Голод Клима

8. Егорова Артёма

9. Ремизова Дмитрия

10. Кириченко Александра

11. Фомину Анастасию

12. Соколову Веронику

13. Штокгамер Николая

14. Филимонову Дарью

15. Архипову Викторию

16. Иванову Юлию

17. Корневу Дарью

18. Искиндерова Самира

19. Лагереву Екатерину

20. Зайцеву Дарью

21. Куляхтина Егора

22. Скоробогатову Анастасию

23. Гизатуллину Алёну

24. Кузнецова Илью

25. Салимова Анатолия

26. Темралиева Расула

27. Пикулева Яна

28. Илюшина Кирилла

29. Кондакову Марину

30. Усанову Екатерину

31. Иванову Викторию

32. Тихонова Александра

33. Малышеву Александру

34. Балакереву Ангелину

35. Кликушину Варвару

36. Великанова Михаила

37. Лукьянову Марию

38. Хорошилова Кирилла

39. Глазкова Артёма

40. Петрову Марию

41. Тесак Киру

42. Манькова Сергея

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.